органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

№ 1                                                                                    от  13 января  2020г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва

с.Лобино
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020 г.                             с. Лобино                                № 6
О внесении изменений в постановление
Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области от 23.09.2019 №56 «Об утверждении
административного регламента  по предоставлению
муниципальной услуги по выдаче специального разрешения
на движение по автомобильной дорогам местного значения
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства»

   На основании  экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 26.12.2019 года администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильной дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», утвержденный постановлением администрации Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 23.09.2019 № 56   следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7  административного регламента    считать утратившим силу.
2.  Опубликовать  данное постановление в периодическом печатном издании « Вестник» органов местного самоуправления Лобинкого сельсовета.
3.     Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                        Ю.А.Довгаль

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020 г.                             с. Лобино                                № 7
О внесении изменений в постановление Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 23.07.2019 № 40
«Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

     На основании  экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 26.12.2019 года администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.07.2019 № 40 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 настоящего порядка изложить в новой редакции:
      « 3.  Кассовый план составляется финансовым органом  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, либо уполномоченным сотрудником (далее – финансовый орган, местный бюджет) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года.
2.Опубликовать  данное постановление в периодическом печатном издании « Вестник» органов местного самоуправления Лобинкого сельсовета.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                        Ю.А.Довгаль
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2020 г.                             с. Лобино                                № 8
О внесении изменений в постановление Лобинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области от 23.07.2019 № 39
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи   местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи
главного распорядителя  (распорядителя) средств местного бюджета
и главного администратора источников финансирования дефицита
местного бюджета».

     На основании  экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 26.12.2019 года администрация Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.07.2019 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи   местного бюджета Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя  (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета» следующие изменения:
1.2.  Пункт 3 настоящего порядка изложить в новой редакции:
      « 3.  Сводная бюджетная роспись составляется уполномоченным сотрудником Лобинского сельсовета Краснозерского района на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
2.Опубликовать  данное постановление в периодическом печатном издании « Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                        Ю.А.Довгаль

Соучредители: администрация Лобинского сельсовета ,Совет депутатов Лобинского сельсовета
Адрес редакционного совета: 632940 НСО Краснозерский район, с. Лобино, ул. Полтава 8а
Председатель редакционного Совета Довгаль Ю.А.
                   Тираж- 3 экземпляра